



Er du nyuddannet landinspektør?

Så byder Skel.dk Landinspektører dig indenfor til et godt arbejdsliv

Vi søger en nyuddannet landinspektør til traditionelt landinspektørarbejde i vores "Afdeling Ejendom" på vores kontor i Holbæk, Slagelse eller Valby. Som vores nye kollega bliver du en del af en arbejdsplads med 120 engagerede holdspillere, der er dygtige til og glade for deres arbejde.

Som nyuddannet landinspektør har du rygsækken fyldt med teoretisk viden, og i Skel.dk har vi rammerne til, at du kan folde denne viden ud og bygge mere og mere ovenpå. I Skel.dk er det vigtigt for os, at vi er en arbejdsplads, hvor du som nyuddannet møder fagets mange muligheder og i trygge og opmuntrende rammer kan udvikle dig, være nysgerrig, støde på udfordringer, blive mødt med tillid og ansvar og på den måde komme rigtig godt fra start i dit arbejdsliv.

Som vores nye kollega er det afgørende, at du:

- møder dagen med en grundlæggende positiv indstilling til kunder, opgaver og kollegaer
- er sulten på at bygge praksis ovenpå teorien fra studiet
- trives i en arbejdsdag, hvor vi hjælper hinanden med at komme i mål
- kan se dig selv i et uformelt miljø med flad struktur og åbne døre
- værdsætter forskellighed og har en positiv indstilling til samarbejde
- sætter en ære i at lære og leve op til det service- og kvalitetsniveau, som vores kunder og samarbejdspartnere kender Skel.dk for
- vil engagere dig i kollega- og fællesskabet på vores arbejdsplads - en god arbejdsplads er vi sammen om at skabe



Hvorfor vælge Skel.dk som arbejdsplads?

Skel.dk Landinspektører er en vækstende virksomhed med 120 kollegaer fordelt på flere kontorer på Sjælland og ét nyere kontor i Jylland, der leverer alt indenfor landmålings- og landinspektørydelser til små privatkunder, ejendomsudviklere, kommuner, landmænd samt entreprenører på landets største byggerier. Udover vores faglighed, er vi særligt stolte af, at vi som arbejdsplads i flere år er blevet certificeret som et Great Place to Work, senest i december 2023. Som arbejdsplads tilbyder vi gode rammer til, at du kan udvikle dig, imens du er på arbejde, og holde fri, når du går hjem. Vi har en tillidsfuld ledelse, en rar og uformel stemning samt nære kollegarelationer, som vedligeholdes på vores mange årlige sociale arrangementer - for i Skel.dk er vi enige om, at det skal være sjovt at gå på arbejde.

Som ny i Skel.dk vil du fra din første arbejdsdag møde din mentor, der følger dig tæt igennem din onboarding og sammen tager I ansvar for, at du kommer godt ind i dine arbejdsopgaver - men endnu vigtigere - at du kommer godt på holdet.

Ansøgning og ansættelse

Alle ansøgninger behandles fortroligt. **Skriftlig ansøgning bedes fremsendt hurtigst muligt og senest 15. juni på job@skel.dk**, idet samtaler afholdes løbende.

For spørgsmål til Skel.dk og stillingen, kontakt da: Robert Kovac, afdelingsleder i Afdeling Ejendom, på rok@skel.dk / 24 84 28 50 eller Anja Nordby Bøgeblad, forretningsudvikler, på anb@skel.dk / 92 15 30 40.